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Ekstremværet "Ivar" preget avslutningen på året og gav oss mye ekstraarbeide.
Stormen "Ivar" la ned et årsvolum med tømmer i løpet av 2 timer.
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Vår hytte ved Rensjøen slapp unna med bare riper i lakken.
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fort sette. SEVs produksjon av miljøvenn-
lig vannkraft vil fortsatt være verdifull.
Inntektsregimet for nettdriften gir ikke
rom for store overskudd. Selv om inn-
tektsrammen for 2013 økte betraktelig er
det fortsatt knyttet betydelig usikkerhet
til hvordan inntektsregimet vil utvikle seg
fremover. Varslet nettramme for 2014 er
NOK 3,592 mill. lavere enn for 2013.
Kraftomsetningen forventer vi vil gi
positive, men relativt lite bidrag til re-
sultatet i årene som kommer. 
Styret vurderer at forutsetningene for
fortsatt drift er til stede og legger det til
grunn for sin virksomhet.

1.3 Likestilling i selskapet.

Selskapet utøver ingen forskjellsbehand-
ling mellom kvinner og menn hva lønn
og betingelser angår. Selskapet hadde
ved utgang av 2013 totalt 19 faste an-
satte, en midlertidig og en lærling. Av
disse var det 5 kvinner. Styret består av
7 medlemmer, av disse er 3 kvinner.

Konsernet hadde totalt 23 ansatte ved
årsskifte. 

1.4 Personale og 
arbeidsmiljø.

SEV er organisert i to avdelinger, drift
og stab. Pr. 31.12.13 var det 19 faste an-

satte som utførte 16,9 årsverk. I tillegg 
1 midlertidig ansatt (0,5 årsverk) og 
1 lærling

Fraværet i 2013 utgjorde 3,5 % av total
arbeidstid i bedriften. Av dette var 2,6 %
sykefravær. Korttids sykefravær var på
1,49 % og langtids 1,12 %.  Vi hadde
ingen ulykker i 2013.

Sykefraværet i konsernet var på 3,39 %
i2013.

1.5 Ytre miljø.

Vår kraftproduksjon basert på vann
påvirker miljøet lokalt i de vann og vass-
drag vi regulerer. Ut over det er våre ak-
tiviteter av en slik art at den ikke påfører
miljøet skade eller miljøfarlig utslipp.

1.6 Andre forhold.

Vassdragsteknisk ansvarlig, VTA.
SEV eier flere dammer og regulerings-
magasin av størrelse som krever tilgang
på Vassdragsteknisk ansvarlig VTA. SEV
har ikke VTA i egen organisasjon, men
kjøper tjenesten. 

Det lokale eltilsyn – DLE.
SEV har inngått avtale med Trønder-
Energi Nett (TEN) om eltilsyn (DLE-opp-
gavene) i Selbu. Ansvar og myndighet
ligger hos styret og adm. direktør i SEV.

1.7 Årsregnskapet.

Resultatregnskapet 
for 2013 viser et overskudd på 
kr. 8.693.590  etter skatt, mot  
kr. 6.341.945,- i 2012 for morselskapet.
Konsernet har et overskudd på kr.
8.246.904,- etter skatt.
Kraftproduksjonen er den del av virk-

somheten som gir godt resultat.  Nett-
driften får et godt overskudd etter at
nettramma ble hevet. Utfordringen for
nettdriften er å effektivisere i takt med
utviklingen i inntektsrammer. Kraft-
omsetningen til sluttkunder gikk også i
2013 med et lite underskudd. De fleste
av våre kunder kjøper markedskraft
(spot). 
Trading oppnådde ikke et tilfreds-
stillenderesultat men ga likevel et lite
overskudd. Våre plasseringer i finans-
markedene fikk en verdistigning på
1,869 MNOK. og det er tilfredsstillende.
SEV gav støtte til lag og foreninger i
Selbu med kr. 292.300,- i 2013.

Balanse 
Selskapets balanse pr. 31.12.13 er på 
Kr. 236.623.739,- en reduksjon på 
Kr. 7.781.169,-.  Egenkapitalen utgjør 
kr.  182.519.452,-. Det gir en soliditet på
76,5 %, noe som er meget bra. 
En bankgaranti på kr. 12,0 mill er eta-
blert for garanti overfor Nord Pool ASA.

Likviditeten
Beholdningen minket vesentlig som
følge av mindre inntekt og store inves-
teringer gjør sitt til at beholdningen er
halvert fra forrige årsskifte.
Likviditeten er fortsatt god.

Investeringene
Investeringene i 2013 ble netto på
11.744  MNOK. Av dette utgjorde  1.757
MNOK. reinvesteringer og 9.987
MNOK. nyinvesteringer. 
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1. Styrets beretning.

1.1 Virksomheten.

Eierforhold
Selbu Energiverk AS er et vertikal-
integrert energiverk med områdekon-
sesjon for Selbu kommune.
Administrasjonen holder til på Nesta i
sentrum av kommunen.

Selskapets formål er å produsere, over-
føre, kjøpe og selge elektrisk energi,
samt å drive annen virksomhet i forbind-
else med dette. Herunder eventuelt å
kjøpe og / eller å bygge ut og drive kraft-
verk og overføringsanlegg, og å delta i
andre selskaper med tilsvarende virk-
somhet. Selskapet kan også engasjere
seg i virksomheter innen andre energi-
former og infrastrukturer som er naturlig
i forhold til selskapets drift.

Selskapet eies 100 % av Selbu kom-
mune og har en aksjekapital på 
kr.  50.000.000,-

Selbu Energiverk AS er konsern fra
2010 i og med utskillelse av Neanett AS
som eget aksjeselskap.

Styret
Selbu Energiverk AS ledes av et styre
bestående av 7 personer, hvorav 5 er
aksjonærvalgt og 2 er valgt av og blant
de ansatte. Styret rapporterer til general-
forsamling som består av kom-
munestyret.

Styret har i 2013 bestått av
Jon Bakken, leder 
Kjell Mebust, nestleder 
Una Dahlen Kvalvaag, styremedlem 
Tanja Fuglem, styremedlem 
Ole Halvard Bondahl, styremedlem. 

Jenny Uglemsmo, styremedlem (ansatt)
Per Einar Sæther, styremedlem (ansatt).

Kraftproduksjon
Kraftproduksjonen for 2013 ble 102
GWh. Beregnet normalproduksjon er
122 GWh. Magasinfylling ved inngangen
til året var 62,0 % og 65,5 % ved ut-
gangen. Historisk snittfylling ved års-
skifte er knappe 65,6 %. 
Gjennomsnittlig spotpris (områdepris) 
i 2013 ble 30,34 øre/kWh mot 23,56
øre/kWh i 2012.

Kraftomsetning
Kraftomsetningen har bestått av salg til
sluttbrukere i Selbu og salg i de etab-
lerte engrosmarkeder. SEV omsatte
43,1 GWh i Selbu i 2013. SEVs
markedsandel var 66,6 % mot 68,5 % i
2012. 
All kraftproduksjon som ikke omsettes i
Selbu selges på kraftbørsen Nord Pool.
For 2013 inngikk SEV og Selbu kom-
mune avtale om omsetting av kom-
munens konsesjonskraft. SEV utfører
sikring av konsesjonskraften, etter
vedtak i kommunen, og foretar fysisk
salg i markedet. 

Kraftoverføring
Overført kraftmengde til forbruk i Selbu
ble 64,6 GWh i 2013 mot 64,3 GWh i
2012. Det tilsvarer en forbruksøkning på 
0,5 % (ikke temperaturkorrigert).  Tapet i
distribusjonsnettet utgjorde 4,7 GWh

eller 6,7 %. Antall nettkunder var 2796
ved årets utgang mot 2737 i 2012.

Risiko
Risikoen ved SEV´s virksomhet knytter
seg til kraftomsetting, trading, finansielle
plasseringer og kraftproduksjonen. 
SEV tilbyr til sine kunder produktene
spotpris med påslag, fastpris og forvalt-
ningsprodukt til kundene i forsynings-
området. 
Finansiell risiko anses som begrenset.
Eksponering i valuta er liten. Lån har
fastrente.
All kraftproduksjon omsettes i spot -
markedet. Kredittrisiko er liten med
mange og små kunder utenom Nord
Pool ASA. Historisk sett har vi også små
tap i sluttbrukermarkedet. 
Likviditeten i selskapet er god og risiko
her anses som liten.  Inntektsstrømmen
er også relativt jevnt fordelt over året og
det bidrar også til lav risiko.
Controllervirksomheten er skilt fra
krafthandel.
For SEVs kraftproduksjon er erfaringen
at svingningene i produsert volum er en
større risikofaktor enn kraftprisen. 

1.2 Fortsatt drift.

Resultatet for 2013 viser et overskudd
på kr. 8.693.590 etter skatt, mot 
kr. 6.341.945,- i 2012. Soliditeten og
likviditeten er fortsatt god og det er ikke
noe som indikerer at driften ikke kan



Linjearbeidere i arbeid med å reparere en høyspentmast etter stormen ”IVAR”.

BERSEV/ÅRSBERETNING 2013      5
4 SEV / ÅRSBERETNING 2013

Selbu, 31.12.13 / 14.05.13

Jon Bakken
styreleder

Ole H. Bondal
styremedlem

Jenny Uglemsmo
ansattes rep.

Per Einar Sæther
ansattes rep.

Per Otnes
adm.direktør

Kjell Mebust
nestleder

Tanja Fuglem
styremedlem

Una Dahlen-Kvalvaag
styremedlem

Datterselskap
NEANETT AS

Selskapet er et 100 % eid datterselskap.
Selskapet viderefører bredbånd – og ka-
beltv-satsingen fra SEV. Selskapet har 2
ansatte. Regnskapsåret 2013 gav en
omsetning på 3.855 MNOK og et under-
skudd på 0.446 MNOK etter skatt.
Underskuddet dekkes med konsern-
bidrag fra SEV.
På grunn av dårlige resultater i Neanett
er investert kapital i selskapet tidligere
nedskrevet (tap) med kr. 2,0 mill.
Neanett as er eneste heleide dattersel-
skap og inngår i konsernregnskapet.

1.8 Fremtidig utvikling.

Dagens virksomhet ved SEV består av
tre forretningsområder – kraftproduk-
sjon, nettdrift, kraftomsetting. Flere av
disse møter utfordringer fra spesialiserte
firma innen sitt område.
Kraftproduksjonen er den sterkeste
pilaren i SEVs virksomhet. Den har
størst verdiskapning og det er styrets
oppfatning at det vil vedvare. SEVs år-
lige midlere produksjon er 122 GWh. Vi
har nå gått inn i en periode med kraft-
overskudd og lavere priser. Dette vil gi

dårligere resultater i årene som kommer
og det kan bli en utfordring å gjen-
nomføre nødvendige investeringer og
samtidig tilfredsstille krav om utbytte.

Det er betydelig usikkerhet knyttet til ut-
viklingen av inntektssystemet for nett-
driften. En antar at nettvirksomheten ved
SEV, med dagens drift, vil få store
problemer med å effektivisere driften i
takt med myndighetenes krav til effekti-
visering slik at en oppnår en akseptabel
avkastning. Det er også knyttet spenn-
ing til hvordan Norge vil tilpasse seg det
siste el-direktivet fra EU. Det vil med stor
sannsynlighet få konsekvenser også for
SEV.

For kraftomsetningen har SEV valgt ikke
å gå ut landsdekkende, men konsent-
rere virksomheten i Selbu. SEV tilbyr
kun fastprisavtaler eller spotpris med
påslag. Fortjenestemarginene er lave.
Det er lite som tyder på at denne
situasjonen vil endres vesentlig i den
nærmeste fremtid.

Satsing på breiband ble i 2010 skilt ut i
et eget datterselskap, Neanett AS. SEV
står som eier av stamnett som leies ut til
Neanett AS.

Det er flere planer om småkraftutbygg-
ing i Selbu. Noen har fått konsesjon
mens andre ligger i kø hos NVE. SEV
har som mål å bygge ut i egen regi hvor
det er mulig, alternativt bidra til reali -
sering av prosjekter sammen med
grunneiere i Selbu. Utsikter til lavere
kraftpriser har dempet noe på inter-
essen.

Etterspørsel etter strøm til hytteom -
rådene i kommunen er stor. SEV bygger
ut strømforsyning til nye områder så
raskt som vår kapasitet rekker og vi får
finansiert prosjektene. 

Forberedelse til utbygging av vindkraft
pågår for fult. Formatet på disse utbygg-
ingene er så store at det ikke er aktuelt
for SEV å engasjere seg i egen regi,
men vi er åpne for samarbeid med 
aktuelle aktører. 

En felles elsertifikatordning (grønne
sertifikater) med Sverige ble operativt
fra 1. januar 2012. En antar at det vil
virke stimulerende på investeringer i alle
typer fornybar kraftproduksjon. Det har
ført til at mye ny kraft kommer inn i
markedet og bidrar til lavere priser. Det
vil redusere resultat og verdien av eks-
isterende vannkraft som ikke får
sertifikater. 

Etter regnskapsårets slutt er det ikke
inntruffet forhold som ikke er tatt hensyn
til i årsoppgjøret og som er viktig for å
bedømme bedriftens resultat og stilling.

1.9 Disponering av 
årsresultat.

Årets resultat viser et overskudd på 
Kr. 8.693.590,- etter skatt og styret 
foreslår slik disponering: 

Utbytte, kr.  10.000.000,-
Tilført fra egenkapital, kr.    1.306.410,-
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Selbu 31.12.13 / 14.05.14

Jon Bakken
styreleder

Ole H. Bondal
styremedlem
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ansattes rep.
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adm.direktør

Kjell Mebust
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Tanja Fuglem
styremedlem

Una Dahlen-Kvalvaag
styremedlem

2.2 BALANSE PR. 31.13
Konsern (Tall i hele 1000) SEV, Morselskap

2013 2012 note 2013 2012
EIENDELER

1.564 4.534 Utsatt skattefordel 6 1.553 4.523
1.564 4.534 Sum imaterielle eiendeler 1.553 4.523

187.985 186.943 Tomter,Bygninger og Anlegg 187.985 186.943
2.370 3.210 Biler,Maskiner og utstyr 2.370 3.210 
7.191 7.215 Teleanlegg, Bredbånd 4.839 4.767 

197.546 197.368 Sum varige driftsmidler 10, 19 195.194 194.920 
-   -   Investering i datterselskap 7, 17 1.063 616

654 40 Pensjonsmidler 14, 23 654 40
835 636 Egenkapital KLP og ikke markedsaksjer 7, 17 835 637

1.489 676 Sum finansielle anleggsmidler 2.552 1.293
200.599 202.578 Sum Anleggsmidler 199.299 200.736

Omløpsmidler
949 1.269 Varelager 8 919 1.210

9.645 9.685 Kundefordringer 9.578 9.326
1.206 815 Andre fordringer 8 3.743 4.349

10.851 10.500 Sum fordringer 13.321 13.675

13.859 12.008 Aksje-og rentefond, markedsbaserte 7, 17 13.859 12.008
9.384 18.903 Bankinnskudd,kontanter og lignende 9, 18 9.226 16 776

35.043 42.680 Sum omløpsmidler 37.325 43.669
235.642 245 258 SUM  EIENDELER 236.624 244.405

GJELD  OG  EGENKAPITAL
50.000 50.000 Aksjekapital  (50.000 aksjer a kr 1.000) 50.000 50.000 

102.350 102.350 Overkurs 102.350 102.350
152.350 152.350 Sum innskutt kapital 152.350 152.350
30.084 31.837 Annen Egenkapital 30.169 31.476
30.084 31.837 Sum opptjent egenkapital 30.169 31.476

182.434 184.187 Sum  egenkapital 11, 20 182.519 183.826

GJELD  
140 222 Pensjonsforpliktelser 14, 23 140 222
140 222 Sum avsetning for forpliktelser 140 222

16.000 17.000 Ansvarlig lån 16.000 17.000
4.800 6.000 Annen Langsiktig gjeld 4.800 6.000

20.800 23.000 Sum langsiktig gjeld 12, 21 20.800 23.000
4.771 7.452 Leverandørgjeld 13, 22 4.805 7.342
7.729 9.516 Betalbar skatt 6 7.729 9.516
5.513 6.390 Skyldig off.avgifter 5.438 6.316

10.000 10.000 Foreslått utbytte 10.000 10.000
4.255 4 491 Annen kortsiktig gjeld 5.193 4.183

32.268 37.849 Sum kortsiktig gjeld 13, 22 33.165 37.357
53.208 61.071 Sum gjeld 54.105 60.579

235.642 245.258 SUM GJELD OG EGENKAPITAL 236.624 244.405
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2. Regnskap 2013

2.1 Resultatregnskap 2013
(Tall i hele 1000)

Konsern SEV, Morselskap

2013 2012  ÅR 2012 note 2013 2012 

66.084 63.991 Salg av strøm og nettjenester 2, 15 62.440 60.461
1.519 2.865 Andre driftsinntekter 2 2.410 3.793

67.603 66.856 Sum driftsinntekter 2, 15 64.850 64.254

10.532 9.730 Energikjøp, nettleie 3 9 264 8.715
91 1.128 Annet kjøp, varer 3 60 1.037

12.827 12.551 Personalkostnader 14, 23 11.566 11.323
10.710 11.084 Avskrivinger 10, 19 10.555 10.922

915 757 Nedskriving av anleggsmidler 10 915 757
13.839 14.042 Andre driftskostnader 13.171 13.395

31 8 Tap på fordringer 4 25 8

48.945 49.300 Sum driftskostnader 45.556 46.157

18.658 17.556 Driftsresultat 19.294 18.097
165 380 Renteinntekter 149 359
366 526 Finansinntekter 365 522

2.063 674 Verdiøkning finans.oml.midl. 2.063 674
-   -   Nedskr av finans. anleggsmidler -   -

1.839 1.897 Rentekostnader 1.839 1.896
466 106 Andre finanskostnader 466 102

289 -  423 Netto finansresultat 5 272 -  443

18.947 17.133 Resultat før ekstraord. inntekter og kostnader 19.566 17.654

18.947 17.133 Årsresultat før skatt 19.566 17.654
10.699 11.166 Skattekostnad 6 10.872 11.312
8.248 5.967 Årsresultat etter skatt, til disp. 8.694 6.342

Overføringer 
Tilført fra egenkapital 11, 20 -  1.306 -  3.658
Utbytte til eier 11 10.000 10.000

- - Sum overføringer 8.694 6.342



Note 3 - Energikjøp, nettleie 
(Tall i hele 1000)

2013 2012 
Energikjøp 5.840 3.580
Nettleie, nett 3.424 5.135
Andre kostnader 60 1.037
Sum 9.324 9.752

SEV omsetter Selbu kommunes konsesjonskraft. Dette er om-
setning som ikke generer inntekt for SEV og kjøp og salg av
denne nettoføres i regnskapet. Det fremkommer derfor ikke
som økt salg / kjøp.

Note 4 - Tap på fordringer (Tall i hele 1000)

Årets førte tap på fordringer 38
Innbetaling på tidl. førte tap -  13
Sum netto tap resultatført kr.    25

Note 5 - Finansinntekter/kostnader
Finansinntekter består av mottatte renter på overskudds-
likviditet plassert i  bank, andre renteinntekter, avkastning og
verdistigning på aksjer, aksjefond og  finansiell energihandel.
Finanskostnader består av betalte renter på lån, renter på mer-
inntekt, tap på trading og andre mindre finansielle omkost-
ninger.

Lyn forårsaker hvert år skader og strømstans i vårt distribusjonsnett.
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2.3 Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslov, ak-
sjelov og  god regnskaps- skikk og bygger på prinsippene om
historisk kost og sammenstilling av kostnader og inntekter.

Klassifisering
Eiendeler med varig verdi klassifiseres som 
anleggsmidler. Øvrige eiendeler og fordringer med forfall innen
ett år klassifiseres som 
omløpsmidler. Tilsvarende trekkes grensen for kortsiktig gjeld.

Vurdering
Kundefordringer vurderes til pålydende med reduksjon for av-
setning til forventet tap. Andre kortsiktige fordringer vurderes til
pålydende.
Tradingkontraktene verdsettes etter laveste verdis prinsipp. Pr.
31.12.2009 påvirker ikke disse kontraktene resultatet.
Beholdning av materiell vurderes til anskaffelseskost. Aksjer og
langsiktige fordringer vurderes til anskaffelseskost. Aksjer/fond
som finansiell plassering vurderes til faktisk verdi og er plas-
sert som omløpsmidler. Datterselskapet Neanett as er vurdert
og verdien nedskrevet p.g.a dårlige resultater.
Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bankinnskudd,
kontanter og betalingsmidler som vil bli frigjort i løpet av
nærmeste måned.
Varige driftsmidler vurderes til anskaffelseskost med fradrag av
tilskudd og lineære avskrivninger.

Pensjoner
Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og
forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Es-
timatavvik og virkningen av endrede forutsetninger amortiseres
over forventet gjenværende opptjeningstid i den grad de over-
stiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pen-
sjonsmidlene (korridor). Virkningen av endringer i pensjonsplan
fordeles over gjenværende opptjeningstid. Arbeidsgiveravgift er
inkludert i tallene. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi.
Nyanlegg og reinvesteringer aktiveres løpende basert på en
vurdering av anleggets levetid og etter anbefalinger gitt av
Energi Norge.  Egne investeringsarbeider aktiveres og føres
som reduksjon av driftskostnadene.

Driftsinntekter
Driftsinntekter omfatter strømsalg  og nettleie i våre nett, samt
salg av overskuddskraft i markedet og inntekter fra telenett. I
tillegg kommer andre driftsinntekter  så som arbeid for andre
og husleie m.m. 
Inntektsføring ved salg skjer ved overføring av risiko og kontroll
til mottager. Normalt vil dette være ved levering

Driftskostnader
Driftskostnader periodiseres til det år kostnaden er påløpt / for-
brukt. Det gjøres ingen avsetninger for fremtidig vedlikehold.

Valuta
Vi har en posisjon i prissikring  som er påvirket av valutaverdi /
kurs. All handel på kraftbørsen foregår nå i euro. Vi har etablert
sikring av valutarisiko på krafthandel. Bankbeholdning i euro er
påvirket av kurssvingning.

Skatter
Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig re-
sultat før skatt.  Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for
eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. 
Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets
direkte skattepliktige inntekt), betalbar grunnrenteskatt, pe-
riodisert skatt knyttet til grunnrenteinntekt og endring i netto ut-
satt skatt. Utsatt skatt knyttet til grunnrenteinntekt  er beregnet
på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmes-
sige og skattemessige verdier, inkludert negativ grunnrenteinn-
tekt til fremføring, basert på en beregnet faktisk skattesats. 
Naturressursskatt motregnes mot betalbar skatt på alminnelig
inntekt. Beregnet naturressursskatt utover årets alminnelige
skatt, balanseføres til fremføring mot fremtidig inntektsskatt.

Konsernet
Konsernregnskapet framkommer ved at interne transaksjoner
mellom selskapene er eliminert. De samme regnskapsmessige
prinsipper anvendes i konsernets selskaper. 
J.fr regnskapsloven § 7-2.
Selskapene som framstilles i konsernregnskapet er Selbu
Energiverk as og Neanett as. De er også de eneste sel-
skapene i konsernet. Neanett as eies 100 % av Selbu 
Energiverk as
Det er avsatt et konsernbidrag på kr. 620.397,- fra SEV til
Neanett as. Dette er satt opp slik at balansen og utsatt skatt
påvirkes. Avsetningen gir en reduksjon i betalbar skatt på i
SEV ( 28 %) og en tilsvarende økning i betalbar skatt for
Neanett. Konsernbidraget står som fordring hos Neanett og
som annen kortsiktig gjeld hos SEV. Disse postene er eliminert
på linje med andre interne poster i konsernregnskapet.
Noter for Konsernregnskapet kommer bak notene for SEV.
(side 22)

Note 2 - Driftsinntekter 
(Tall i hele 1000)

2013 2012 
Energisalg 36.614 40.132
Nettinntekter 23.394 20.238
Årets mindreint. 2.432 91
Årets merinntekt 0
Teleinntekter 872 600
Andre inntekter 1.538 3.193
Sum 64.850 64.254



Note 7- Langsiktige fordringer, Finansielle anleggsmidler og omløpsaksjer.

Navn Antall Pålyd Ansk.kost Verdiendr Ligningsverdi Balanseført
Anleggsmidler
Neanett as (eget as) 10.000 100 3.062.175 -  2.000.000 1.007.255 1.062.175
Selbu Tomteselskap as 200.000 0 200.000 200.000
Trønerkraft as ( 5,8 % ) 10 1.000 10.000 -  2.000 - 8.000
Grønn kontakt as 1 50.000 50.000 0 16.366 50.000
REN as 1 27.762 27.762 -  27.762 12.598 0
Egenkapital-Innskudd KLP 576.625 0 576.625 576.625
Premiefond KLP 96 0 96 96
Sum 3.926.658 -  2.029.762 1.812.940 1.896.896

Aksje- og rentefond
CI European Growth 863.203 388.416 854.800 1.251.619
J I German Eguities 978.947 463.566 991.192 1.442.513
Pareto Høyrente 7.387.493 393.059 7.103.899 7.780.552
Pareto Kredit 1.846.873 77.402 1.764.446 1.924.275
Pareto Verdi 1.231.248 228.504 1.275.529 1.459.752
Sum 12.307.764 1.550.947 13.858.711 13.858.711
Totalt 16.234.422 -   478.815 15.671.651 15.755.607

De finansielle plasseringene er vurdert til det høyeste av markedsverdi og pålydende med mindre det antas at de reelt har en
lavere verdi.
Neanett as er et eget aksjeselskap heleid av Selbu Energiverk as. Selskapet viderefører bredbåndvirksomheten fra SEV og
hadde sitt første driftsår i 2010. Verdien for Neanett as er endret med avsetning av konsernbidrag og verdien ble nedskrevet med
NOK 2,0 mill i 2011.

Note 8 - Kortsiktige fordringer, Lager 
Kortsiktige fordringer og lagerbeholdning er vurdert som omløpsmidler. Lagerbeholdning er ikke vurdert i gruppen mest likvide
midler. 
Lagerbeholdning består av materiell til nettvirksomheten.  Vurdert etter laveste verdis prinsipp.

Note 9 – Bankinnskudd, Kontanter o.l.
Bankinnskudd og kontanter utgjør kr.  9.225.998,-.
Av bankinnskudd utgjør bundne midler for skattetrekk  kr. 544.000,-. Garanti  for  krafthandel og marginkonto medfører at 
kr. 2.024.828,- er bundet i tillegg til skattetrekk. Fra januar 2003 skaffet vi oss bankgaranti overfor Nord Pool ASA, nå regulert til
kr.  8.000.000,- som dekning for  marginkravet. Under normale forhold fører det til at behovet for binding av midler på bankkonto 
i forbindelse med krafthandel blir relativt liten.
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Note 6 – Skattenote Selbu Energiverk as 
(Tall i hele 1000)
Spesifikasjon av årets skattekostnad:

KONSERN MORSELSKAP

2012 2013 2012 2013
17.132.653 18.946.627 Ordinært resultat før skatt 17.654.035 19.566.046
-  505.840 -  1.626.461 Endring i midlertidige forskjeller -  536.216 -  1.625.213
-  271.611 -  1.750.070 Permanente forskjeller -  271.611 -  1.750.070
4.579.457 4.359.703 Betalbar skatt 4.716.939 4.533.414

141.635 584.939 Endring i utsatt skatt 150.140 584.202
1.508.633 2.385.178 Endring skatt grunnrente 1.508.633 2.385.178
4.936.378 3.369.675 Betalbar grunnrenteskatt 4.936.378 3.369.675

11.166.103 10.699.495 Årets skattekostnad 11.312.090 10.872.468
0 0 Endring fra i fjor 0 0
0 0 Naturresursskatt til fremføring 0 0

-  1.650.268 -  2.970.118 Endring utsatt skatt/-fordel -  1.658.773 -  2.969.380
0 0 Skattevirkning konsernbidrag -  137.482 -  173.711
0 0 Betalbar rest grunnrenteskatt 0 0

14.387.889 7.729.377 Skyldig beregnet skatt 9.515.835 7.729.377
4.533.992 1.563.876 Utsatt skattefordel balanse 4.522.786 1.553.407

0 0 Utsatt skatt ført direkte mot EK 0 0

01.01.13 31.12.13 Årets Endr. 01.01.13 31.12.13 Årets Endr.

Midlertidige forskjeller
-  14.381.136 -  13.863.496 517.640 Varige driftsmidler -  14.341.115 - 13.824.723 516.392

0 0 0 Varelager 0 0 0
-  16.165 -  21.086 -  4.921 Kundefordringer -  16.165 -  21.086 -  4.921

0 0 0 Andre fordringer 0 0 0
0 0 0 Underskudd til fremføring 0 0 0

-  182.136 515.605 697.741 Pensjonsforpliktelser -  182.136 515.605 697.741
0 0 0 Finansmidler 0 0 0
0 416.000 416.000 Andre midlertidige forsk. 0 416.000 416.000

-  14.579.437 -  12.952.977 1.626.460 SUM -  14.539.416 - 12.914.204 1.625.212

-4.082.242 -  3.497.304 584.938 Utsatt skatt -  4.071.037 -  3.486.835 584.202

Utsatt skatt knyttet til grunnrente

01.01.13 31.12.13 Årets Endr. 01.01.13 31.12.13 Årets Endr.
-  451.750 1.933.428 2.385.178 Midlertidige forskjeller -  451.750 1.933.428 2.385.178

0 0 0 Utsatt skatt, neg. Grunnrente 0 0 0
-  451.750 1.933.428 2.385.178 Total forpliktelse grunnrente -  451.750 1.933.428 2.385.178
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Note 12 - Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld består av ett banklån med rest på kr. 4.800.000,-. 
I tillegg er det et ansvarlig lån til eier med en rest på kr. 16.000.000,-.

Konsern Morselskap

Saldo 2013 2012 (Tall i hele 1000) Saldo 2013 2012 
4.800 6.000 Langsiktig lån, bank 4.800 6.000

16.000 17.000 Ansvarlig lån, eier 16.000 17.000
20.800 23.000 Langsiktig gjeld 31.12 20.800 23.000

Annen langsiktig gjeld og gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Lån som forfaller etter 5 år 2013 2011
Ansvarlig lån, eier 11.000 12.000
Langsiktig lån, bank 0 0

Ansvarlig lån skal nedbetales med kr. 1.000.000,- pr. år i perioden 2010 – 2029 (20 år).
Lån tatt opp i forbindelse med byggingen av Rensjø kraftverk og kontrollanlegg nedbetales over 10 år fra 2007.

Note 13- Leverandørgjeld, skyldig mva. o.l., påløpte ikke forfalte kostnader
Omfatter poster som forfaller innen ett år og er vurdert som kortsiktig gjeld.

Note 14- Lønnskostnader, antall ansatte og honorarer
Antall ansatte pr. 31.12.13 er 20 personer fordelt på 17.4 årsverk. Styret ikke medregnet.

Lønnskostnader, drift 2012
(Tall i hele tusen) 2013 2012 
Lønninger 9.246 8.718
Arbeidsgiveravgift 1.083 1.049 
Pensjonskostnader 1.202 1.662
Refusjoner ang lønn -  447 -  675
Andre personellkostn. 482 569 
Sum personellkostnader 11.566 11.323 

Også i 2013 er reguleringspremien til KLP betydelig. Lønn og utgifter til styret er medtatt  
i lønnskostnader med kr. 421.931,- inkl. arb.g.avg.
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"Ivar" har her ødelagt Lavspentledning med trefall på Flønes.
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Note 10 – Driftsmidler

2013 Produksjon Nettdrift Utstyr m.v. Eiendommer Bredbånd Totalt
Kostpris 01.01.13 273.558 134.767 23.614 20.856 12.103 464.898
Tilgang 2013 3.879 14.309 603 494 400 19.685
Avgang 2013* -  12.242 -  2.751 -  26 -  15.019
Tilskudd 2013 -  141 -  7.629 -  7.770
Kostpris 31.12.2013 265.054 138.696 24.191 21.350 12.503 461.794

Akk. Avskrivninger 01.01.13 155.346 80.398 20.393 6.506 7.335 269.978
Årets avskrivninger 4.668 3.696 1.421 441 329 10.555
Årets avgang ord. Avskriving* -  12.186 -  1.747 -  13.933
Akk. Avskrivninger 31.12.13 147.828 82.347 21.814 6.947 7.664 266.600

Bokført verdi 01.01.2013 118.212 54.369 3.221 14.350 4.768 194.920
Bokført verdi 31.12.2013 117.226 56.349 2.377 14.403 4.839 195.194

Driftsmidler som inngår i nettdrift 12.069 12.069 Nettdrift
men ført under Utstyr, 4.711 4.711 Produksjon
Eiendommer og Annet. 16.780 Sum 
Sum  Driftsmidler 121.937 68.418 4.839 195.194

Økonomisk levetid 25-75 år 10-35 år 3-8 år 50 år 8-15 år 3-75 år
Avskrivingsplan lineær lineær lineær lineær lineær lineær
* nedskrivning er tilbakeført avskriving på utgått materell, jfr. avgang.

Investeringer siste 5 år (Tall i hele tusen.)

(Netto etter tilskudd)

Produksjon Nettdrift Utstyr m.v. Eiendommer Bredbånd Totalt
2013 3.649 6.680 603 494 400 11.826
2012 579 5.463 933 1.151 8 8.134
2011 595 7.145 3.281 2.118 340 13.479
2010 6.063 6.219 590 2.207 1.601 16.680
2009 6.487 6.398 274 3.476 2.100 18.735

Sum 5 siste år  kr 68.854

Note 11 - Egenkapital

(Tall i hele tusen.) Aksje- Overkurs- Annen- Sum
kapital fond EK EK

Egenkapital 31.12.12 50.000 102.350 31.476 183.826
Avstemming - -
Egenkapital 1. jan. 2013 50.000 102.350 31.476 183.826

Resultat før utbytte 8.693 8.693
Avsatt Utbytte - 10.000 -  10.000

SUM Årets resultat (og kons.bidr.) -  1.307 -  1.307

Egenkapital 31. des. 2013 50.000 102.350 30.169 - 182.519

Det er 50 000 aksjer pålydende kr. 1.000 i selskapet, alle eid av Selbu Kommune. Selskapet eier ingen egne aksjer.



2.4 Resultat pr resultatenhet 2012 
(Alle tall i 1000)

Kraftoms Produksjon Reg.nett Distr.nett Bredbånd Annen/øvrig Int. post SUM Selskap
Salg energi 12.824 37.055 -  13.265 36.614
Salg overføring 5.013 27.720 -  6.906 25.827
Andre driftsinntekter 55 312 0 872 1.170 2.409
Sum driftsinntekter 12.879 37.367 5.013 27.720 872 1.170 -  20.171 64.850
Kjøp av  energi 12.115 5.450 75 1.465 -  13.265 5.840
Kjøp av overf.tjenester 2.274 3.424 4.632 -  6.906 3.424
Annet kjøp etc. 2 5 53 60
Personalkostnader 489 3.569 480 6.351 349 328 11.566
Avskrivninger 145 5.214 565 5.156 329 61 11.470

Andre driftskostnader 441 5.571 709 6.108 94 248 13.171
Tap på fordringer 12 15 -2 25
Sum driftskostnader 13.202 22.080 5.253 23.727 775 690 -  20.171 45.556
Driftsresultat -  323 15.287 -  240 3.993 97 480 0 19.294

I henhold til energilov samt forskrifter fra NVE skal energiverkets 
resultatenheter inndeles i:
Kraftomsetning, produksjon, sentral –, regional, – distribusjonsnett og øvrig virk-
somhet. Selbu Energiverk har ikke sentralnett.
Det skal opplyses om inntektsramme, driftsresultat, avkastningsgrunnlag, avkastning
(%) og mer-/mindreinntekt.
Interne poster elimineres og fremkommer ikke i ”sum selskap”.

Mer-/Mindreinntekt 2012 
(Tall i hele tusen) Sentral-nett Regionalnett Distribusjonsnett Sum 

nettdrift
Merinntekt     01.01.13 -   2.155 -   2.155
Mindreinnt. 01.01.13 -   
Netto merinntekt    01.01.13, alle nett -  2.155 -  2.155
Endringer i året, justert NVE 56 56
Tilbakeført merinntekt 2.099 2.099
Årets merinntekt
Årets mindreinntekt 333 333

Merinntekt 31.12.12

Mindreinntekt 31.12.12 333 333
Netto mindreinntekt alle nett, 31.12.13 333 333

Renter på mindreinntekt med kr. 83'- tusen kommer i tillegg til denne oppstilling. (til gode)

Inntektsramme nett, 2013: 25.337
Avkastningsgrunnlag nett: 68.418
Avkastning nett: 5,5%
Mindreinntekt pr. 31.12 333
Alle tall i (NOK 1000)
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Lønn til adm.dir., styre og revisor:
(Tall i hele 1000)

2013 2012 
Lønn til adm.dir. 1.043 923
Andre ytelser til adm.dir. 9 8
Honorar til styret 339 335
Godtgjørelse til Deloitte for revisjon utgjør 122 107
Godtgjørelse til Deloitte for rev.relaterte tjenester utgjør 42 40

Pensjonsforpliktelser
Selskapets pensjonsansvar i forhold til den ordinære tariffestede tjenestepensjonsordning er dekket gjennom pensjonsordning i
KLP.  Regnskapsført  årlig pensjonskostnad er den betalte pensjonspremie justert for endring i framtidig pensjonsforpliktelse.
Fremtidige pensjonsforpliktektelser er pr. 31.12.2013 bokført i balansen med tilgode kr. 515.605,- inkl. beregnet arbeidsgiver-
avgift.
Dette bygger på en akturamessig beregning som er vanlig å benytte i slike beregninger.  Diskonteringsrente: 4,2 %, forventet
lønnsvekst 3,5 % og G-regulering 3,25 %, forventet pensjonsregulering 2,48 % og forventet avkastning 4,0 %.
Kostnad for  AFP fremkommer som pensjonskostnad.

Pensjonskostnad og - forpliktelser. 2013 2012
Årets opptjening 700.741 758.858
Rentekostnad 1.276.619 1.216.307
Forventet avkastning -  942.499 -  895.386
Planendring, Estimat, adm. kostnader og AGA 83.328 748.660
Netto pensjonskostnad 1.118.189 1.828.439

Brutto påløpt forpliktelse 37.667.705 30.154.814
Pensjonsmidler 25.847.858 23.051.298
Netto forpliktelse før arbeidsgiveravgift 11.819.847 7.103.516
Ikke resultatført estimat / avvik -  12.267.835 -  6.937.663   

Balanseført netto forpl før arb.g.avg (til gode) -  447.988 164.681
Periodisert arbeidsgiveravgift -  67.617 17.455

Netto påløpt pensjonsforpliktelse 31.12. -  515.605 182.136
Antall personer pensjonsordningen omfatter 40 39

Arbeidsgiveravgift på pensjonspremiene er medregnet i kostnadene.
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2.6 NØKKELTALL
SELBU ENERGIVERK AS
(Tall i hele 1000)

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Driftsinntekter 67.503 59.443 69.680 64.662 74.188 73.980 64.254 64.850
Driftsresultat 21.580 20.040 20.629 20.168 29.198 32.160 18.038 19.294
Resultat før skatt 26.476 19.676 12.243 20.795 29.321 29.107 17.654 19.566
Langsiktig gjeld 43.005 48.559 42.645 29.600 36.552 32 536 23.000 20.800
Egenkapital 166.876 178.467 174.815 178.458 184.296 187.484 183.826 182.519
Investeringer 11.275 17.703 9.830 18.735 18.884 14.611 11.452 11.744
Skatt 8.206 6.252 7.272 11.152 13.483 15.919 11.312 10.872
Årsresultat etter skatt 18.270 13.424 4.348 9.643 15.838 13.188 6.342 8.694

Antall ansatte 20 19 19 20 18 19 19 19

Totalrentabilitet  % 12,1 8,9 9,0 9,8 13,4 13,0 7,7 9,1
Egenkapitalrentabilitet % 16,1 11,4 6,9 11,8 16,2 15,7 9,5 10,7
Resultatgrad  % 43,3 37,5 33,0 37,6 45,1 45,6 30,5 33,7
Egenkapitalandel % 68,2 69,4 69,1 73,5 71,8 71,3 75,2 76,5
Likviditetsgrad 1( 1,7 1,9 1,80 1,18 1,41 1,34 1,17 1,25
Likviditetsgrad 2 1,6 1,9 1,76 1,14 1,37 1,31 1,14 1,22
Gjeldsgrad 0,26 0,27 0,24 0,17 0,20 0,17 0,13 0,11

Definisjoner:

Totalrentabilitet:
(Driftsresultat + Finansinntekt )x100 / Gjennomsnittlig totalkapital

Egenkapitalrentabilitet: 
Resultat før ekstraordinære poster og skatt x100 / Gjennomsnittlig egenkapital

Resultatgrad:
(Driftsresultat + finansinntekt) x100/Driftsinntekter

Egenkapitalandel:
Egenkapitalenx100 / Totalkapitalen ved årsslutt.

Likviditetsgrad 1:
Omløpsmidler / kortsiktig gjeld

Likviditetsgrad 2:
Mest likvide omløpsmidler / kortsiktig gjeld

Gjeldsgrad
Langsiktig gjeld / Egenkapital.

2.5 Kontantstrømanalyse
(Tall i hele 1000) Selbu Energiverk as

Konsern Morselskapet

2 013 2 012 2013 2 012

Likvider tilført/brukt på årets virksomhet:
11.057 4.584 Tilført fra årets virksomhet   1) 11.520 4.944 
-  2.322 -3.456 +/- Endring i lager, debitorer og kreditorer -  2.498 -  2.864 
-  2.072 1.083 +/- Endring i andre tidsavgrensninger -  330 -  1.837 

6.663 2.211 A=Netto likviditetsendring fra virksomheten 8.692 243

Likvider tilført/brukt på investeringer:
-  11.684 -  8.860 -  Investeringer i varige driftsmidler -  11.744 -  8.024 
-  11.684 -  8.860 B=Netto likviditetsendring fra investeringer -  11.744 -  8.024

Likvider tilført/brukt på finansiering:
-  2.200 -  9.536 + / - Økning -/Nedbetaling av  gjeld -  2.200 -  9.536 
-  2.298 760 - Brukt på finansielle investeringer/Verdiendring -  2.298 760 
-  4.498 -8.776 C=Netto likviditetsendring fra finansiering -  4.498 -  8.776 
-  9.519 -  15.425 A+B+C Netto likviditetsendring gjennom året -  7.550 -  16.557 

18.903 34.328 +  Likviditetsbeholdning 01.01 16.776 33.333 

9.384 18.903 =  Likviditetsbeholdning 31.12 9.226 16.776 

1) Dette tallet fremkommer slik:
18.947 17.133 Resultat før årsoppgjørsdisposisjoner og skatter 19.566 17.654 
10.711 11.083 + Ordinære avskrivninger 10.555 10.922 

915 757 + Nedskrivning anleggsmidler 915 757 
-  9.516 -  14.389 - Skatter, betalte -  9.516 -  14.389 

-  10.000 -  10.000 - Utbytte, utbetalt -  10.000 -  10.000 
11.057 4.584 = Tilført fra årets virksomhet 11.520 4.944 
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Linja er igjen klar selv om 
det fortsatt er trær på skakke.
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Note 19 – Driftsmidler, Konsern
(Tall i hele tusen)

2013 Morselskap Datterselskap Konsern
Kostpris 01.01.13 464.898 2.769 467.667
Tilgang 2013 19.685 60 19.745
Avgang 2013* -  15.019 0 -15.019
Tilskudd 2013 -  7.770 0 -  7.770
Kostpris 31.12.2013 461.794 2.829 464.623

Akk. Avskrivninger 01.01.13 269.978 322 70.300
Årets avskrivninger 10.555 155 10.710
Årets avgang ord. Avskriving* -  13.933 0 -  13.933
Akk. Avskrivninger 31.12.13 266.600 477 267.077

Bokført verdi 01.01.2013 194.920 2.447 197.367
Bokført verdi 31.12.2013 195.194 2.352 197.546

Sum Driftsmidler 195.194 2.352 197.546

Note 20 – Egenkapital, Konsern
Aksje- Overkurs- Annen- Sum
kapital fond EK EK

Egenkapital 31.12.12 50.000 102.350 31.837 184.187
Avstemming
Egenkapital 1. jan. 2013 50.000 102.350 31.837 184.187

Resultat før utbytte 8.247 8.247
Avsatt Utbytte - 10.000 -  10.000

SUM Årets resultat (og kons.bidr.) -  1.753 -  1.753

Egenkapital 31. des. 2013 50.000 102.350 30.084 -  182.434
(Tall i hele tusen)

Det er 50.000 aksjer pålydende kr. 1.000 i Selbu Energiverk as. Neanett as har en aksjekapital på kr. 1.000.000,- fordelt på
10.000 aksjer a kr. 100,-. Selbu Energiverk as eier alle aksjene i Neanett as.
Selskapene eier ingen egne aksjer.

Note 21 - Langsiktig gjeld, Konsern
(Tall i hele tusen)

Langsiktig gjeld består av ett banklån med rest på kr. 4.800.000,-. I tillegg er det et ansvarlig lån til eier av SEV med en rest på 
kr. 16.000.000,-.

Konsern Mor
Saldo 2013 Saldo 2012 Saldo 2013 Saldo 2012

4.800 6.000 Langsiktig lån, bank 4.800 6.000
16.000 17.000 Ansvarlig lån, eier 16.000 17.000
20.800 23.000 Langsiktig gjeld 31.12 20.800 23.000

Ansvarlig lån skal nedbetales med kr. 1.000.000,- pr. år i perioden 2010 – 2029 (20 år).
Banklånet i SEV nedbetales over 10 år med gjenstående løpetid på 5 år.

Note 17- Langsiktige fordringer, Finansielle anleggsmidler og omløpsaksjer.

Konsern

Navn Antall Pålyd Ansk.kost Verdiendr Ligningsverdi Balanseført
Anleggsmidler
Startegiske plasseringer 864.483 -  29.762 805.685 834.721
Aksjer og andeler
Aksjefond 12.307.764 1.550.947 13.858.711 13.858.711
Sum MOR 13.127.247 1.521.185 14.664.396 14.693.432
Datter (Neanett) 0 0 0
SUM KONSERN 13.127.247 1.521.185 14.664.396 14.693.432

De finansielle plasseringene er vurdert til det høyeste av markedsverdi og pålydende med mindre det antas at de reelt har en
lavere verdi.
Neanett as er et eget aksjeselskap heleid av Selbu Energiverk as. Selskapet viderefører bredbåndvirksomheten fra SEV og
hadde sitt første driftsår i 2010. Neanett as har ingen finansielle plasseringer.

Note 18 – Bankinnskudd, Kontanter o.l. Konsern

Bankinnskudd og kontanter utgjør kr. 9.384.209,-.
Av bankinnskudd utgjør bundne midler for skattetrekk kr 544.000,-. Garanti for krafthandel og marginkonto medfører at 
kr. 2.024.828,- er bundet i tillegg til skattetrekk. Fra januar 2003 skaffet SEV seg bankgaranti overfor Nord Pool ASA, nå regulert
til kr. 8.000.000,-  som dekning for marginkravet. Under normale forhold fører det til at behovet for binding av midler på bankkonto
i forbindelse med krafthandel blir relativt liten.

3 Konsernet
Note 16 - Finansinntekter/kostnader
Finansinntekter består av mottatte renter på overskudds-
likviditet plassert i  bank, andre renteinntekter, avkastning og
verdistigning på aksjer, aksjefond og  finansiell energihandel.
Finanskostnader består av betalte renter på lån, renter på 
merinntekt, tap på trading og andre mindre finansielle 
omkostninger.

3.1 Noter for konsernregnskapet i Selbu Energiverk as
I konsernregnskapet er begge firma i konsernet sett i fellesskap
og viser den totale oversikten.

Note 15 - Driftsinntekter (Tall i hele 1000)

2013 2012
Mor (SEV) 63.815 63.135
Datter 3.788 3.721
Sum 67.603 66.856
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Høyspentmast i Vikvarvet på "halvsju" i etter besøk av "Ivar".



Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonsansvar i forhold til den ordinære tariffestede tjenestepensjonsordning er dekket gjennom pensjonsordning i
KLP.  Regnskapsført årlig pensjonskostnad er den betalte pensjonspremie justert for endring i framtidig pensjonsforpliktelse.
Dette bygger på en akturamessig beregning som er vanlig å benytte i slike beregninger.
Diskonteringsrente: 4,2 %, forventet lønnsvekst 3,5 % og G-regulering 3,25 %, forventet pensjonsregulering 2,48 % og forventet
avkastning 4,0 %. AFP kostnaden belastes i sin helhet de år vi har AFP-pensjonister.

Konsern Pensjonskostnad og forpliktelser. Morselskap
2013 2012 2013 2012

700.741 758.858 Årets opptjening 700.741 758.858
1.276.619 1.216.307 Rentekostnad 1.276.619 1.216.307
-  942.499 -  895.386 Forventet avkastning -  942.499 -  895.386

83.328 748.660 Planendring, Estimat, adm. kostnader og AGA 83.328 748.660
1.118.189 1.828.439 Netto pensjonskostnad 1.118.189 1.828.439

37.667.705 30.154.814 Brutto påløpt forpliktelse 37.667.705 30.154.814
25.847.858 23.051.298 Pensjonsmidler 25.847.858 23.051.298
11.819.847 7.103.516 Netto forpliktelse før arb.g.avg 11.819.847 7.103.516

-  12.267.835   -  6.937.663   Ikke resultatført estimat / avvik -  12.267.835 -  6.937.663
-  447.988 164.681 Balanseført netto forpliktelser -  447.988 164.681

før arbeidsgiveravgift (til gode)
-  67.617 17.455 Periodisert arbeidsgiveravgift -  67.617 17.455

-  515.605 182.136 Netto påløpt pensjonsforpliktelse. Til gode 31.12 -  515.605 182.136

42 41 Antall personer pensjonsordningen omfatter 40 39

Arbeidsgiveravgift på pensjonspremiene er medregnet i kostnadene.

Godt det bare var plasten og ikke hele rundballen som havnet i stolpen.
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Note 22 - Leverandørgjeld, skyldig mva. o.l., påløpte ikke forfalte kostnader
Omfatter poster som forfaller innen ett år og er vurdert som kortsiktig gjeld.

Note 23 - Lønnskostnader, antall ansatte og honorarer, Konsern
Antall ansatte pr. 31.12.11 er 21 personer fordelt på 19,5 årsverk. Styret er ikke medregnet.

Lønnskostnader, drift 2011, Konsern
(Tall i hele 1000)

Konsern Morselskap

2013 2012 (Tall i hele 1.000) 2013 2012

10.312 9765 Lønninger 9.264 8.718
1.204 1.166 Arbeidsgiveravgift 1.083 1.049
1.266 1.669 Pensjonskostnader 1.202 1.622
-  447 -  675 Refusjoner ang lønn -  447 -  675

492 625 Andre personellkostnader 482 569

12.827 12.550 Sum personellkostnader                                             kr. 11.566 11.323

Lønn og utgifter til styret er medtatt i lønnskostnader med kr. 440.723,- inkl. arb.g.avg.

Lønn til adm.dir., styre og revisor: Konsern
(Tall i hele 1000) 

Konsern Morselskap

2013 2012 2013 2012
1.055 923 Lønn til adm.dir. 1.043 923

9 8 Andre ytelser til adm.dir. 9 8
356 349 Honorar til styret 339 335
138 119 Godtgjørelse til Deloitte for revisjon 122 107
43 41 Godtgjørelse til Deloitte, annet 42 40
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Skakk stolpe ved Hårstad etter "Ivar,s" herjinger.
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4. SAMFUNNSREGNSKAP SELBU ENERGIVERK AS
(Beløp i hele tusen)

2013 % 2012 % 2011 % 2010 % 
Driftsinntekter 64.850 64.254 73.980 74.188
Forbruk innkjøpte varer og tjenester 20.506 21.119 19.904 24.715
Herav kjøpt av lokal næring 2.650 1.950 2.480 2.552
Herav Gaver / Sponsor Lokalt 292 353 228 208
Verdiskaping, brutto 44.344 43.135 54.076 49.473
Avskrivninger 11.470 11.679 11.028 10.455
Verdiskaping, netto 32.874 31.456 43.048 39.018
+ resultatandel tilknyttet virksomhet 
+ finansinntekter 2.577 1.555 1.590 4.273
Verdier til fordeling 35.451 33.011 44.638 43.291

Fordeling av verdiskapinga: 
Ansatte
Brutto lønn og sosiale ytelser - A.avg 10.489 29,6 10.273 31,1 9.176 20,6 7.116 16,4
Herav skattetrekk 3.046 2.779 2.676 2.738

Kapitalinnskytere  
Renter m.v. til  andre långivere 666 1,9 578 1,8 1.050 976
Finansielle verdinedganger 466 1,3 178 0,5 280 0,6 1.792 4,1
Renter ansvarlig lån 1.173 3,3 1.243 3,8 1.313 1.382
Utbytte til eier 10.000 28,2 10.000 30,3 10.000 27,7 10.000 28,5

Stat og kommune 
Skatt på inntekt 10.872 11.312 15.919 13.483
Eiendomsskatt 2.008 2.035 1.955 1.949
Offentlige avgifter
Arbeidsgiveravgift 1.083 39,4 1.050 43,6 975 42,2 755 37,4

Selskapet 
Tilbakeholdt for fremtidig verdiskaping 
og sikring av soliditet, ev. Tilført -  1.306 -  3,7 -  3.658 - 11,1 3.188 7,1 4.893 11,3
- Til Konsernselskap, herav 620 491 782 945
Verdier fordelt totalt 35.451 100,0 33.011 100,0 44.638 100,0 43.291 100,0

Samfunnsregnskapet viser hvilke verdier som er skapt i selskapet ut over verdien av innkjøpte varer og tjenester og verdiforring-
elsen av produksjonsmidlene. Med tillegg av resultatet av eventuelle eksterne investeringer gir dette verdier som direkte bidrags-
ytere i virksomheten, og samfunnet ellers  kan fordele seg imellom. Verdier  til  fordeling i  regnskap  2013  er 35,451 mill. kr.
I tilleg til dette og uten at det er tallfestet har SEV vesentlig betydning for lokalsamfunnet med sin nærhet, lokale kunnskap,
spesielle kompetanse, utstyr, apparater og kjøretøy, Det er også benytett lokale tjenesteytere/leverandører til investeringer i året.
For 2013 antas denne verdien å være ca. kr. 2,5 mill. NOK. 
Samlet lokalt kjøp 5,15 mill.NOK

Verdier til fordeling 2012 33,011 MILL. KR.
Ansatte 29,6 % 10,489
Renter m.v. til  andre långivere 1,9 % 0,666
Andre finansiell kostn/tap 1,3 % 0,466
Fra Selskapet -  3,7 % -  1,306
Renter ansvarlig lån, eier 3,3 % 1,173
Utbytte til eier 28,2 % 10,000
Stat og kommune 39,4 % 13,963
Sum fordelt 100,0 % 35,451
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Kaos og farlige rotvelter mange
steder i Selbus skoger
Foto: Bernt Kulseth

Vår hytte ved Rensjøen slapp unna med bare riper i lakken.
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Ekstremværet "Ivar" preget avslutningen på året og gav oss mye ekstraarbeide.
Stormen "Ivar" la ned et årsvolum med tømmer i løpet av 2 timer.

Foto: Bernt Kulseth.


